

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 100603532

Data publicarii	24.07.24	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.862,58 RON - 7.862,58 RON

Descriere: BOZO DETARTRANT 1L = 20X7.25= 145.00 COADA LEMN 10X2.36 = 23.60 DOMESTOS 750ML 24X9.77 = 234.48 FARAS CU COADA INALTA 5BUCX8.98 GALEATA CU STORCATOR 15L 5 BUCX7.08= 35.40 HARTIE IG MINI JUMBO =360X3.30= 1.188 HORECA HARTIE IGIENICA 84X14.00= 1176 LAVETE MICROFIBRA 24X6.60= 158.40 MATURA SORG CU COADA 20X20= 400.00 MOP 250 20X3.56 = 71.20 OPTIMA SACI 240L = 150X10.20= 1530.00 OPTIMA SACI 35L = 50X70 ROSII 100X2.93 PASTILE ODORIZANT PISIOAR 12X18.20 = 182.00 PROSOP V CEL LAM 250X220 200X3.95= 790.00 RIVEX 1L 30X7.08- 212.40 SANO CLEAR 1L = 24X14.35= 344.40 SANO CLOR 4L = 15X13.32= 199.80 SANO FLOOR S-255 = 15X30.40 = 456 SANO SAPUN 15X25.2= 378.00
